
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 

Ambito territoriale per la provincia di Ancona - Ufficio IV 
 
Prot.n.1077/A2a                                                                Ancona, 20/3/2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il D.P.R.23/8/1988, n.395, art.3; 
VISTI i CC.CC.NN.LL. sottoscritti in data 4/8/1995, 26/5/1999 e in data 20/11/2007; 
VISTA  la C.M. n.130 del 21/4/2000; 
VISTO il C.C.D.R. per il quadriennio 2013/2016, sottoscritto in data 120/12/2012 che, per l’anno 

in corso, ha stabilito una nuova scadenza per la presentazione delle domande da parte degli 
interessati; 

VISTO il proprio decreto prot.n. 5595 del 15/10/2012, con il quale è stato determinato - per l’anno 
solare 2013 – il numero complessivo dei permessi straordinari retribuiti di cui all’art.3 del 
D.P.R.n.395/88, concedibili ai docenti di scuola secondaria di 1° grado; 

VISTA la nota n.2378 del 14/1/2013 dell’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche, relativa 
all’interpretazione autentica del C.C.D.R. dei permessi studio, sottoscritto in data 
20/12/2012; 

VISTO il proprio decreto n.834  del 5/3/2013, con cui sono state determinate - per l’anno 2013 - le 
graduatorie definitive dei docenti delle scuole secondarie di 1° grado aspiranti alla 
concessione dei permessi straordinari retribuiti di cui all’art.3 del D.P.R. n.395 citato, 
nonché l’elenco degli esclusi; 

VISTO il proprio decreto n. 840 del 6/3/2013, con il quale sono stati ridistribuiti fra i vari ordini di 
scuola n.32 permessi straordinari retribuiti non utilizzati per il personale ATA; 

CONSIDERATO CHE con il predetto decreto è stato attribuito all’istruzione secondaria di 1° grado 
n.3 permessi straordinari retribuiti; 

 
 
 

D E C R E T A 
 
 

Le graduatorie dei docenti delle scuole di istruzione secondaria di 1° grado aspiranti alla 
concessione dei permessi straordinari retribuiti di cui al D.D. prot.n.834 del 5/3/2013, citato in 
premessa, sono integrate e modificate – per l’anno 2013 – nella maniera seguente: 
 
 
 
 
 
 
 

…./….   



 
 

Cognome e nome 
 

 
Parametro 
valutazione 

 

 
Tipologia 

di 
personale 

 
Anzianità 
di servizio 

    
  1) ARMATI GAETANO (AN 2/6/1955) 3 Inc.T.Ind. 33 

 Fuori 
corso 

2) LADISA ANTONELLA  (BA 28/1/1980) 4 Inc.Ann. 3 
3) FERRETTI LAURA (TE 16/9/1976) 4 Inc.Ann. 3 
 
 
 
 
 Il presente decreto viene pubblicato al Sito Web di questo Ambito Territoriale. 
 
 
 
 
                                                                                                     IL DIRIGENTE 
                  F.to (Annamaria Nardiello) 
 
 
 
 
 
GR/gr 
Grperstudef2 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 
-   Ai DIRIGENTI SCOLASTICI 

   Istituti Istruzione Secondaria di 1° grado 
   LORO SEDI 

 
- Alle OO.SS. di categoria 
         LORO SEDI 

 
-   Al SITO WEB dell’Ufficio 

   SEDE 
 


